СОВЕТ НАРОДНЫх ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
« 13 » июня 2023 года                        № 51
рабочий поселок  Елань-Коленовский
О приостановлении действия решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 25.04.2016 №62/3 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 29.12.2022 № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Приостановить действие решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района от 25.04.2016 №62/3 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», за исключением п. 2.1., в период проведения специальной военной операции и впредь до издания соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Елань-Коленовского городского поселения в сети Интернет и обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                     Н.В. Селин
Председатель

Совета народных депутатов

Елань-Коленовского городского поселения                                  В.А. Калинина